文 件
杭企协[2016]22号

关于举办“创新创业——倡导青年职工

践行社会主义核心价值观”演讲会的通知

各有关企业：

为了加强企业青年职工世界观、人生观、价值观及爱岗敬业的教育，市经信委关工委、市企业家协会决定联合举办“创新创业——倡导青年职工践行社会主义核心价值观”演讲会，现将会议的有关事项通知如下：

演讲人员：

杭州民生医药集团有限董事长    竺福江

杭州汽轮机股份有限公司        朱佳龙（曾荣获全国优秀农民工、省五一劳动奖章等称号）

参加人员：企业优秀员工（如年度优秀党员、管理人员、操作能手等）

时间：2016年11月20日下午1:30—4:30

地点：东方豪生大酒店二楼会议室（艮山西路288号，艮山西路与机场路交叉口）

请各单位接通知后，积极落实相关人员参加，并于11月15日前将回执表反馈市企业家协会，邮箱：hzsgjl@163.com
杭州市经信委关工委       杭州市企业家协会

           2016年11月2日

演讲会回执

单位名称：

	姓   名
	职   务
	联系电话